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Chordate utvidgar uppföljningsstudien PM010 
med viktig universitetsklinik i Schweiz

Chordate lägger till en 12:e studieklinik till eftermarknadsstudien för migränbehandling då 
Inselspital, Universitätsklinik für Neurologie, i Bern (CH) har fått etiskt godkännande att gå med 
i studien. Klinikens prövningsledare i studien är Prof. Dr. Christoph Schankin, en betydelsefull 
opinionsbildare både nationellt och internationellt.

– PM010-studien utvecklas väl med i dagsläget cirka 40 procent av maximalt antal patienter 
rekryterade till studien. Syftet med studien är bland annat att få en så bred bild som möjligt av 
olika marknader och vårdmodeller, därför är det viktigt att även vår nya fokusmarknad Schweiz är 
representerad i studien. Inselspital i Bern är även en viktig referensklinik för Neurolite, vår 
schweiziska distributör, säger Anders Weilandt, vd Chordate.

PM010 är en pågående öppen klinisk uppföljningsstudie (eng. post market surveillance) för att följa 
långtidsresultat och säkerhet med Ozilia® hos patienter med kronisk migrän under vanlig klinisk 
behandling. Studien är designad för att kunna rekrytera upp till 200 patienter och genomförs på 12 
kliniker i fyra europeiska länder, uppföljningen är 12 månader. Data från studien kommer att 
rapporteras i intervaller och bland annat användas för att finjustera rekommendationer för den 
kliniska behandlingsregimen.

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt Ozilia® Migraine, en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot 
kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd 
kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. Chordate Medical är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.
com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.
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